
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 10 
k pojistné smlouvě č. 7721012480 
Úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8. Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00 

a 

Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. 
se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, Česká republika 
IČO: 494 S3 866 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1164. 
(dále jen „pojistník") 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla „pojistníka" 
zastupuje; Ing. Lubomír Trachtulec, místopředseda představenstva 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

RENOMIA, a.s. 
se sídlem Holandská 8,639 00 Brno 
IČO: 483 91301 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel") 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele. 

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího 
makléře. 



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto* 
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek 

Článek 1. 
Úvodní ustanovení 

1. Pojištěným je: 
1, Pojistník 

2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní pojistné podmínky 
(dále jen „ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP"). 

Všeobecné pojistné podmínky 
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti 

Zvláštní pojistné podmínky 
ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění 
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení 
ZPP P-250/14 - pro pojištění skla 

Dodatkové pojistné podmínky 
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek: 

Živel 
DZ101 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1401) 
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - vymezení podmínek (1401) 
DZ108 - Suterén - Výluka (1401) 
DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401) 
DZ113 - Atmosférické srážky - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DZ114 - Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (1404) 

Zabezpečení 
DOZIOI - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných 

předmětů) (1612) 
DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606) 
DOZ104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin 

přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401) 
DOZIOS - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (2001) 

Obecné 
DOBIOI - Elektronická rizika - Výluka (1401) 
DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401) 
DOB104 - Demolice, suť - Rozšíření pojistného plnění (1401) 
DOBIOS - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401) 
DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití 

(1401) 
líné 
DODCIOl - Poškození vnějšího kontaktního zateplovacího systému (zateplení fasády) ptactvem, hmyzem 
a hlodavci - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DODC102 - Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 

Článek 11. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištění 

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku 

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob 
zabezpečení pojištěných věcí. 

1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění 
- území ČR, kde se prokazatelně nachází majetek pojištěného, 
- není-li dále uvedeno jinak. 



2. Přehled sjednaných pojištění 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách; 

2.1.1 Živelní pojištění 
Místo pojištění: dle bodu 1.2. 
Rozsah pojištění: sdružený živel 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOBIOI, DOBIOB, DOBIOS, DOB107, DZ101, DZ106. 
DZ10B, DZ112, DZ113, DZ114 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná částka105 Spoluúčast5 

) 

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*1' 

MRLP3) 

První riziko3 

MRLP3) 

Zlomkové 
pojištění4 

1 

soubor vlastních a cizích 
budov, staveb a hal včetně 
technického zhodnocení, 

staveních součástí vnějších 
i vnitřních včetně 

technologických součástí 
budov dle přílohy č. 1 

1 22S 000 000 Kč 20 000 Kč *) Není 
sjednáno 

Není 
sjednáno 

2 

soubor ostatních 
nemovitostí a staveb 
(kanalizace, zpevněné 

plochy, inženýrské sítě, 
oplocení atd.) neuvedených 

v příloze č. 1 

20 000 Kč *) 5 000 000 Kč 

3 

soubor vlastního movitého 
zařízení a vybavení, cizí 

věci převzaté a užívané, dle 
přílohy č. 2 

122 000 000 Kč 20 000 Kč *) Není 
sjednáno 

Není 
sjednáno 

4 

Soubor vlastního a cizího 
movitého zařízení a 

vybavení neuvedených 
v příloze č. 2 

20 000 Kč *) 5 000 000 Kč 

5 soubor nových investic 20 000 Kč *) 2 000 000 Kč 

6 soubor zásob 3 000 000 Kč 20 000 Kč *) Není 
sjednáno 

Není 
sjednáno 

7 zásoby umístěné 
v konsignačním skladu 2 000 000 Kč 20 000 Kč *) Není 

sjednáno 
Není 

sjednáno 

8 soubor cenností, soubor 
finančních prostředků 1000 Kč 250 000 Kč 

Poznámky; Pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává spo 
Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojiš 

uúčast ve výši 10 %, min, 50 000,- Kč. 
těné věci během její přepravy jako nákladu. 

*) není-ll uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 



2.2.1 Pojištění pro případ odcizeni 
Místo pojištění: dle bodu 1.2. 
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin 
Pojištč ní se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOBlOl, DOB103, DOZIOI, DOZ102, DOZ] .05 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10' Spoluúčast5' 

Pojištění 
se 

sjednává 
na cenu*11 

MRLP3' 
První riziko25 MRLP3' 

1 soubor vlastních a cizích 
nemovitostí 

1000 Kč *) 500 000 Kč 2 
soubor vlastního movitého 

zařízení a vybavení, cizí věci 
převzaté a užívané 

1000 Kč *) 500 000 Kč 

3 soubor zásob včetně zásob 
umístěných v konsignačním skladu 

1000 Kč *) 500 000 Kč 

4. finanční prostředky 5 000 Kč *) 250 000 Kč 
Poznámky: Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podí 
na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25 % z pojistného plnění, minimálně však spo 

.í se oprávněná osoba 
luúčastí 1.000,- Kč. 

*) nent-lí uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.3.1 Pojištění pro případ vandalismu 
Místo pojištění: dle bodu 1.2. 
Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu 
Pojisti •ní se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOBlOl, DOB103, DODC102 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10' Spoluúčast5' 

Pojištění 
se 

sjednává 
na cenu*11 

MRLP3' 
První 

riziko3 

MRLP35 

Zlomkové 
pojištění4' 

1 soubor vlastních a cizích 
nemovitostí 

nesjednává 
se 

10 % min. 
1000 Kč 

*) 200 000 Kč nesjednává 
se 2 

soubor vlastního movitého zařízení 
a vybavení, cizí věci převzaté a 

užívané 

nesjednává 
se 

10 % min. 
1000 Kč 

*) 200 000 Kč nesjednává 
se 

3 soubor zásob včetně zásob 
umístěných v konsignačním skladu 

nesjednává 
se 

10 % min. 
1000 Kč 

*) 200 000 Kč nesjednává 
se 

Poznámky: pro doložku DODC102 se sjednává MRLP ve výši 30.000,- Kč. 
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.4.1 Pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Místo pojištění: území CR 
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin 
Pojištění se řídí: VPP P-100/14. Z ?P P-200/14 a doložkami DOBIO; L, DOB103, DOZ 104, DOZIOS 

Poř. 
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10' 
Spoluúčast5 

) 
Pojištěni se 
sjednává na 

cenu*3 

MRLP3' 
První riziko3 

MRLP3 

Zlomkové 
pojištění4' 

1 
soubor finančních 
prostředků a cenných 
předmětů 

1.000 Kč první riziko 100 000 Kč 

Poznámky: 
*) není-lí uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 



2.5.1. Pojištění skla 
Místo pojištění: dle bodu 1.2. 
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle čl. 2 ZPP P-250/14 
Pojiště ní se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami DOBlOl. DOBIOS 

Poř. 
číslo 

Předmět 
pojištění 

Pojistná 
částka1® Spoluúčast5' 

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*11 

MRLP3' 
První riziko3 

MRLP3' 
Zlomkové 
pojištěni4' 

1. soubor skel 1000 Kč první riziko 50 000 Kč 
Poznámky: r 
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

15 nová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení či. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čL V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy 

25 první riziko ve smyslu ustanovení čL 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14 
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. )e-li 

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění 

45 zlomkové pojištění ve smyslu čl, 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14 
w spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 

čL 11 odst. 4) VPP P-100/14 
6) zrušeno 
II zrušeno 
s) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp, čL 20 

odst. 4) DPP P-340/16 
9> integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen 

tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. )e-li však přerušení nebo 
omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši 
pojistného plnění 

io) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot 

III MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 
důvodem jejích vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. ]e-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranící plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná 
škoda, která byla důvodem jejích vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán limit plnění pojistitele 
pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost 

ia MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čL 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro 
ušlý zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu 

3. Pojistné plněni 

3.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním 
limitem pojistného plnění ve výši 100,000.000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. 

V rámci maximálního ročního limitu pojistného plnění uvedeného výše v tomto bodě se však pro všechny 
pojistné události nastalé v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém 
území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb,, o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. 
č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území v platném znění) 
vymezeném záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt 
povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit 
pojistného plnění ve výši 500 tis. Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele 
poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. 

3.2. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100,000.000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. 



3.3. Pojistné plněni ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním 
limitem pojistného plnění ve výši 100,000.000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. 

3A. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ113, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100.000,- Kč. 
Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky DZ113 se odečítá 
spoluúčast ve výši 1000 Kč. 

3.5. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ114, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním Limitem pojistného plnění ve výši 250.000,- Kč. 
Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky DZ114 se odečítá 
spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 

3.6. Pojistné plnění z pojištěni sjednaného doložkou DODC102, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 30.000,- Kč. 
Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky DODC102 se odečítá 
spoluúčast ve výši 10 % min. však 1000 Kč. 

3.7. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou 006104, a to bez ohledu na to, ke kolika druhům 
a předmětům pojištění se pojištění dle této doložky vztahuje, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 15 000 000 
Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá spoluúčast 
ve výší 20 000 Kč. 

3.8. Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění také za vodné a stočné za uniklou vodu, pokud k úniku vody došlo 
v souvislosti s pojistnou událostí zapříčiněnou vodovodním nebezpečím, proti kterému je touto pojistnou 
smlouvou sjednáno pojištění; pojištěný je povinen prokázat výši škody dokladem od smluvního dodavatele 
vody. Pojistné plnění za toto vodné a stočné v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu 
jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu 
trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 100 000 Kč; tím nejsou 
dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné 
výši Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá 
spoluúčast ve výší 5 000 Kč. 

3.9. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DODCIOl, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 50.000,-Kč. 
Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá spoluúčast ve 
výši 1.000,- Kč 



Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí: 
1.1. Živelní pojištěni 

Pojistné 
1.2. Pojištění pro případ odcizení 

Pojistné 
1.3. Pojištění pro případ vandalismu 

Pojistné 
1.4. Pojištění pro případ odcizení-posel 

Pojistné 
1.5. Pojištění skla 

Pojistné 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění činí ......... .......... .... 

Sleva za dobu trvání pojištění činí 10 % 
Obchodní sleva činí 10 % 

Celkové pojistné za sjednaná pojištěni po slevě za jeden pojistný rok činí ....... ......... 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto: 

datum: částka: 
1 . 1 .  

1. 4. 
1. 7. 
1.10. 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele 
č. ú. 5030018888/5500 variabilní symbol: 7721012480. 

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou 
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných 
právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit 
nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvé i náklady odpovídající této povinnosti. 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného 
odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modříce 
tel.: 957 105 105 
datová schránka: n6tetn3 
www.koop.cz 

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou. 



Článek V. 
Zvláštní ujednání 

1. Odchylně od doložky DZ101- Lehké stavby, dřevostavby se pro tyto stavby sjednává maximální roční limit 
ve výši 2 500 000 Kč. 

2. Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění také za vodné a stočné za uniklou vodu, pokud k úniku vody došlo 
v souvislosti s pojistnou událostí zapříčiněnou vodovodním nebezpečím, proti kterému je touto pojistnou 
smlouvou sjednáno pojištění; pojištěný je povinen prokázat výši škody dokladem od smluvního dodavatele 
vody. Pojistné plnění za toto vodné a stočné v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu 
jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu 
trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 50 000 Kč; tím nejsou 
dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné 
výši. Pro toto pojištění se sjednává spoluúčast pojištěného ve výši 1000 Kč. 

3. Pojistné plnění ze všech pojistných událostí způsobené z příčiny odcizení bez překonání překážky, tj. 
krádeží prostou, je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 10 000 Kč. Pro toto 
pojištění se sjednává spoluúčast pojištěného ve výši 1000 Kč. 

4. Ujednává se, že se ruší ustanovení čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 5), čl. 6 odst. 3) a čl. 9 ZPP P-150/14. 

5. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
taková plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují 
zejména sankce a embarga Organizace spojených národů. Evropské unie. České republiky a Spojeného 
království Velké Británie a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že 
neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

6. Další ujednání: 

Živelní pojištění 
Pojistitel akceptuje pojistné částky stanovené pojistníkem jako správně stanovené hodnoty znovupořízení pojištěných věcí 
k datu sjednání pojistné smlouvy. 

Veškerý nový majetek na místech pojištění patřící svým charakterem mezí pojištěné věci, který pojištěný nabude v průběhu 
pojistného roku, je automaticky zahrnut do pojištění. 
Zvýší-li se tím pojistná hodnota pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o méně než 10 %, nebude ve smyslu 
ustanovení VPP P-100/14, ČL 15., bod (2), písm. h) pojistitelem požadován doplatek pojistného. 
Dojde-li k navýšení pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru pojištěných věcí o více než 10 %, je pojistník povinen 
tuto skutečnost písemně oznámit pojistiteli prostřednictvím pojišťovacího makléře. 
Vyúčtování pojištění nově nabytého majetku bude prováděno za podmínek a sazeb dle této pojistné smlouvy. 
Pojistitel neuplatní podpojištění, dojde-li v době trvání pojištění ke zvýšení pojistné hodnoty pojištěné věci nebo souboru 
věcí v důsledku inflace o méně než 10 %. 
Odchylně od ustanovení ZPP P-150/14, ČL 8., bod (3) se ujednává, že: 
- dojde-li ke zničení nebo ztrátě věci pojištěné na novou cenu, pojistitel vyplatí částku odpovídající přiměřeným nákladům 
na znovupořízení stejné nebo srovnatelné nové věci sníženou o cenu využitelných zbytků, a to bez odpočtu opotřebení, 
- dojde-li k poškození věci pojištěné na novou cenu, pojistitel vyplatí částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu 
poškozené věci sníženou o cenu využitelných zbytků nahrazovaných částí, a to bez odpočtu opotřebení 
Ve smyslu ustanovení ZPP P-150/14, ČL 7 je pojistnou hodnotou cizích věcích užívaných jejich nová cena (pojištění na 
novou cenu). 
Odchylně od ustanovení ZPP P-150/14. ČL 7, bod (2) se ujednává, že pojistnou hodnotou cizích věcích převzatých je jejich 
nová cena (pojištění na novou cenu). 
Ve smyslu ustanovení VPP P-100/14, Čl. 5 se pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních čí 
jiných smluv, zůstávají v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné 
smlouvy. 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě je místem pojištění všech předmětů pojištění území 
České republiky. Toto ujednání se vztahuje i na mobilní zařízení, které pojištěný zapůjčil na základě smlouvy obchodním 
partnerům na území ČR. Toto pojištění se sjednává na první riziko s limitem plnění: ve výši 1000 000 Kč. 
V případě pojistné události na více předmětech pojištění současně na jednom místě pojištění z téže příčiny se od celkové 
výše pojistného plnění za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných 
(vypočtených) pro každý jednotlivý předmět pojištění postižený touto pojistnou událostí, není-li pro oprávněnou osobu 
výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. (Netýká se pojištění 
přerušení nebo omezení provozu sjednaných dle ZPP P - 400/05). 



Odchylně od ustanovení VPP P-150/14, ČL 2., bod (1), písm. b) se ujednává, že pojištění pro případ poškození nebo zničení 
pojištěné věci nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje 
i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 
Škoda na zásobách uložených v tancích, nádobách a jiných skladovacích zařízeních poškozených nárazem nebo pádem ve 
smyslu předchozí věty se sjednává s ročním limitem plnění ve výši 150 000 Kč, spoluúčast činí 10 000 Kč. 
Ujednává se, že škody způsobené katastrofickými pojistnými nebezpečími povodeň nebo záplava nastalé z jedné příčiny 
během 72 hodin, vichřicí nebo krupobitím nastalé z jedné příčiny během 48 hodin, se považují za jednu pojistnou událost. 
Netyká se pojištění přerušení nebo omezení provozu. 
Ve smyslu ustanovení ZPP P-150/14 se ujednává, že pojistné nebezpečí „povodeň" se vztahuje i na škody způsobené 
zpětným vystoupením kapaliny z odpadního potrubí, které bylo způsobeno zahlcením venkovní kanalizace v důsledku 
atmosférických srážek, povodně nebo záplavy. 
]e-ll proti pojistnému nebezpečí „vodovod" pojištěna budova, pak ve smyslu ustanovení ZPP P-150/14, Cl. 2, bod (2), písm. 
f) vzniká právo na plnění také za poškození nebo zničení potrubí pro odvod vody, došlo-li k němu přetlakem nebo 
zamrznutím kapaliny v tomto potrubí. 
Ve smyslu ustanovení ZPP P-150/14, Čl. 2., bod (2), písm. f) se pojistné nebezpečí „vodovod" vztahuje i na škody způsobené 
vodou vytékající z klimatizačních zařízení, sprinklerových a samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy těchto 
zařízení. 
Ve smyslu ustanovení ZPP P-150/14, Čl. 5., bod (2) je pojistnou událostí 1 ztráta pojištěné věci v přímé souvislosti 
s pojistnou událostí pojištěnou touto pojistnou smlouvu, byla-li pojištěná věc pro případ této události pojištěna. 
Pojistné plnění lze poskytnou pouze formou peněžité náhrady, nikoliv jako naturální plnění, pokud se obě smluvní strany 
nedohodnou jinak. 
Ve smyslu ustanovení VPP P-100/14, ČL 13 pojistitel nahradí zachraňovací nálady maximálně do výše 10 % z horní hranice 
plnění sjednané pro pojištění, ze kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost, s níž 
souvisí vynaložení zachraňovacích nákladů. Toto omezení neplatí pro zachraňovací náklady, které byly vynaloženy na 
záchranu života nebo zdraví osob. 

Odcizení a vandalismus 
Pojištění se vztahuje i na případy, kdy bych pachatel činu nezjištěn. 
Pojištění vandalismu se vztahuje na úmyslné poškození nebo úmyslné zničení pojištěné věci, a to bez ohledu na to, zda toto 
poškození/ zničení nesouvisí s pokusem o vloupání, či s vloupáním. 
V případě pojistných událostí uplatňovaných na kamerovém systému poskytne pojistitel plnění, budou-li pojištěné věci 
umístěny mimo uzavřený prostor, mimo oplocené prostranství a při jejich odcizení dojde k překonání konstrukčního 
upevnění. 
Pojištění zahrnuje do výše sjednané pojistné částky, resp. sjednaného limitu plnění i náklady na odstranění škod, které 
vznikly v důsledku odcizení resp. pokusu o odcizení, vč. pachatelem úmyslně poškozených a zničených věcí (vandalismus). 

Zabezpečení: 

Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že za uzavřený prostor se považuje 1 prostor ohraničený 
prosklenou fasádou a prostor ohraničený pláštěm (i střechou) sendvičové konstrukce a lehkými stavebními příčkami 
(sádrokartonovými 1 prosklenými). Ve střeše se mohou nacházet světlíky a požární klapky. Za uzavřený prostor se dále 
považují také staveništní mobilní buňky. Za uzamčené dveře nebo vrata se považují i požární dveře, prosklené dveře 
(uzavřené elektromechanickým ovládáním) a vratové systémy. Za uzamčená vrata se považují i vrata a mříže uzavřené 
elektrickým pohonem. Prosklené plochy nemusí být mechanicky zabezpečeny. 
Elektrickým zabezpečovacím systémem se rozumí systém instalovaný dle projektové dokumentace nebo dle ČSN EN 50131 
udržovaný v provozuschopném stavu, jehož signál je vyveden do místa se stálou obsluhou (za místo se stálou obsluhou se 
považuje i recepce a vrátnice). 

Soubor zásob a soubor věcí movitých 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění: Do limitu: 

a) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném prostoru, jehož 
všechny vstupní dveře jsou uzamčeny. 100 000 Kč 

b) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném prostoru, jehož dveře 
jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou min. v BT3 dle ČSN EN 1627 nebo zámkem s 
cylindrickou vložkou s překrytým profilem nebo se zvýšenou odolností proti vyhmatání nebo 
elektromechanickým ovládáním dveří vykazující stejnou odolnost proti překonání. 
nebo je uzamčený prostor střežen elektrickým zabezpečovacím systémem, jehož svod poplachového 
signálu je vyveden do místa s obsluhou (např. recepce, vrátnice), nebo je areál monitorován 
kamerovým systémem se signálem vyvedeným do místa s obsluhou (např. recepce, vrátnice), nebo je 
areál střežen nepřetržitě min. jedním členem fyzické ostrahy provádějícím obchůzky, vybaveným 
mobilním telefonem. 

500 000 Kč 

Odcizení movitých věcí z motorového vozidla místo pojištění Evropa 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění je-li 
předmět pojištění v době vzniku pojistné události umístěn v uzavřeném zavazadlovém prostoru 
motorového vozidla nebo je předmět pojištění pevně spojen s motorovým vozidlem. 

100 000 Kč 



Věci na oploceném prostranství 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění: 

Do limitu: 

a) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné událostí umístěn na pozemku opatřeném oplocením 
o celkové minimální výšce 160 cm a uzamčenými vraty. Snadno přenosné nářadí a stroje jsou uloženy 
v uzamčené schránce, 

200 000 Kč 

b) je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné událostí umístěn na pozemku opatřeném oplocením 
o celkové minimální výšce 160 cm a uzamčenými vraty a je-li oplocený prostor v mimopracovní době 
střežen nepřetržitě min. jedním členem fyzické ostrahy provádějícím obchůzky nebo je monitorován 
kamerovým systémem s vyvedením signálu do místa se stálou obsluhou nebo je střežen elektrickým 
zabezpečovacím systémem, jehož svod poplachového signálu je vyveden do místa se stálou obsluhou 
(např. recepce). 
Snadno přenosné nářadí a stroje jsou uloženy v uzamčené schránce. 

500 000 Kč 

Mobilní stroje 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění na 
stavebních a pracovních strojích, jsou-li pojištěné stroje v době vzniku pojistné události umístěny na 
pozemku opatřeném oplocením o celkové minimální výšce 160 cm a uzamčenými vraty a současně 
jsou zajištěny proti jejich neoprávněnému používání vhodným způsobem (uzamčená kabina, 
zabezpečeno spouštěcí zařízení). 

Nebo 

Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění na 
stavebních a pracovních strojích, jsou-li pojištěné stroje v době vzniku pojistné události zajištěny 
proti jejich neoprávněnému používání vhodným způsobem (kabina stroje je uzamčena + imobílizér 
aktivován, všechny další ochranné systémy dodané výrobcem musí být aktivovány. 

Součástí a příslušenství nemovitosti 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění i na 
součástech a příslušenství nemovitosti, reklamních panelech a jiných součástech a příslušenství 
nemovitostí na plášti objektů, pokud budou tyto věcí pevně spojeny se stavbou (nemovitosti) nebo 
připevněním své konstrukce k jiné stavbě, nebo ke konstrukci zapuštěné do zpevněné plochy nebo jsou 
na betonových patkách zapuštěných do země, případně je použit jiný vhodný způsob uchycení 
ztěžující pro svoji velkou hmotnost, rozměrnost nebo nedostupnost předmětu jeho odcizení. 

Cennosti 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění: Do limitu; 

a) jsou-li pojištěné cennosti v době vzniku pojistné událostí umístěny v uzavřeném prostoru, jehož 
dveře jsou uzamčeny a současně jsou cennosti uloženy v uzamčené pokladně nebo schránce, 200 000 Kč 

b) jsou-li pojištěné cennosti v době vzniku pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož 
dveře jsou uzamčeny., a současně jsou cennosti uloženy v uzamčené pokladně nebo trezoru v BTII. 500 000 Kč 

Loupežné přepadení (v místě pojištění) 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění: 

Do limitu: 

a) jestliže pachatel použil proti pojištěnému, jeho zaměstnanci nebo jiné osobě jednající jménem 
pojištěného násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí, 100 000 Kč 

b) jestliže pachatel použil proti pojištěnému, jeho zaměstnanci nebo jiné osobě jednající jménem 
pojištěného násílí nebo pohrůžky bezprostředního násilí a v době vzniku pojistné událostí byl v místě 
vzniku pojistné události zapojen elektrický zabezpečovací systém, jehož svod tísňového signálu je 
vyveden do místa se stálou obsluhou (např. recepce) nebo je místo vzniku pojistné událostí 
monitorováno kamerovým systémem se signálem vyvedeným do místa se stálou obsluhou (např. 
recepce). 

500 000 Kč 

Alternativní zabezpečení 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že se pojištění vztahuje na odcizení 
předmětu pojištění krádeží i bez překonání mechanického zabezpečení (definovaného touto pojistnou 
smlouvou), je-li předmět pojištění v době vzniku pojistné události monitorován kamerovým systémem 
nebo je střežen elektrickým zabezpečovacím systémem (např. otřesové čidlo), jehož svod 
poplachového signálu je vyveden do místa se stálou obsluhou (např. recepce). 

100 000 Kč 

Přeprava cennosti 
Odchylně od příslušných pojistných podmínek se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění; 

Do limitu; 

a) jestliže přepravu cenností provádí jedna osoba a peníze jsou uloženy v uzavřené tašce nebo vnitřní 
kapse oděvu osoby provádějící přepravu, 50 000 Kč 



b) jestliže přepravu cenností provádí jedna osoba vybavená obranným sprejem nebo paralyzérem, 
peníze jsou uloženy v uzavřené tašce nebo kufříku nebo vnitřní kapse oděvu osoby provádějící 
přepravu. 

Článek VI. 
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Prohlášení pojistníka 

1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo, 
sjeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo 
elektronického úložiště dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, 
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění na důležité 
aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

1.2. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat, prostřednictvím e-mailu nebo elektronického úložiště dat) 
dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a 
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.3. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými 
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách. 

1.4. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění, 

1.5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 

2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného 
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna. 



3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA1Ů 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa". 

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA)Ú BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

- pro účely zajištění řádného nostavem a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním 
pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 



Článek VIL 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-Li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. 1. 2017 (počátek pojištění) do 31. 12. 2024 (konec 
pojištění). 
Tímto dodatkem provedená změna nabývá účinnosti dnem 1.1.2024. 

)e-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však 
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, 
pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění 
pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) 
vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu 
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma 
takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním 
návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky. 

3. Pojistník je povinen vrátit pojistiteli veškeré slevy poskytnuté za dobu trvání pojištění (sleva za 
dlouhodobost), jestliže pojistník pojištěni vypoví před uplynutím pojistné doby. 

4. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou. 

5. Ujednává se, že je-lí tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistník tento dodatek 
jiným elektronickým podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané 
jednorázové pojistné nebo běžné pojistné za tímto dodatkem sjednané první pojistné období řádně a 
včas, tento dodatek se od počátku ruší. 

6. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce. Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz. 

7. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající 
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou 
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se 
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli 
v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí 
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením 
pojistiteli 

8. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel 
si ponechá 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 
stejnopis. 

9. Tento dodatek obsahuje 14 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 3 přílohy, z nichž 
přílohy č. 1 a příloha č. 2. jsou fyzicky přiloženy k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění 
tohoto dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku. 

Výčet příloh: 
příloha č. 1 - soubor vyjmenovaných vlastních a cizích nemovitostí 
příloha č. 2 - soubor vyjmenovaných vlastních a cizích věcí movitých 
příloha č. 3 - Smluvní ujednání RENOMIA 

http://www.coi.cz


Podepsáno dne 15.11. 2023 

Podepsáno dne+ 

za pojistníka++ 

+ ]e-Li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
" a) )e-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y 

podepisujíd/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpís/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný 
stejnopis dodatku v listinné podobě. 

b) ]e-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte 
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým 
prostředkem. 

operative pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Generální ředitelství 

ing. Luděk Fuchs if/oo pS 
.Usek-tiojištěcii. hoapadářakych rizik .-126-

za pojistitele mstitele 

Dodatek vypracoval Pavel Máša, tel. 957 773 186 



Příloha a. 1 k PB 7721012480 

Seznam pojištěných budov a staveb 
P.Í. Invonfámí Název Místo pojištění 

1. 718 bodová dilrii sklad irparáž ÚV Kněžpoíe 
2. TZ 6/2008 
3. TZ 9/2015 
4. 6987 UV Kněíiiole hlavní provozní budova UVKněfpole 
5. TZ 6/2 Q 08 
6. TZ 10/2017 
7. 723 úpravna v&dy Bolkovica P.č41IM. Bojkovice 
8. TZ3/2008 
9. TZ 1/2009 

10. TZ 12/2009 
11. 739 ferpaci stanice 111 pramenISté Knéžpole 
12. 1893 sklady B MTZ Za Olšávkou 290 Uh.Hrad. 
13. 5313 ČOV UH dosazovací nádrž COV Uherské HnidiStí 
14. 6313 COV UH dosaz. nádri - rek. ČOV Uherské Hradiště 
15. 5314 ĚOV UH usazovací nádrž í OV Uherské Hrad jité 
16. 5314 Č OV UH dosaz. nádrž - rek. ČOV Uherské Hradiště 
17. 5315 čOV UH dosazovací nádrž ČOV Uherské Hradiště 
18. 5315 ŮOV UH dosaz. nádrž - rek. ČOV Uherské Hradíítě 
10. 5334 ČOV UH Čerpací Stanice ČOV Uherské HradUtě 
20. 6334 ÓOV UH íerp^t-rek. ČOV Uherské Hradlitě 
21. 5334 TZ 8/2010 ČOV Uherské Hradiitě 
22, 5334 TZ 12/2013 ČOV Uherské Hradíítě 
23. 5322 ČOV UH uskladfiovaci nádrž ČOV Uherské Hradiitě 
24. 5322 COV UH uskl.- rek. ČOV Uherské Hradiitě 
25. 5325 COV uskladňovacl nádrž COV Uherské Hradiitě 
26. 5325 ÍOV usícL nádrž - rek. ČOV Uherské Hradiště 
27. 6335 COV UH provozní budova COV Uherské Hradiitě 
28. 5335 ČOV UH provozní budova - rek. COV Uherské Hradiitě 
29. 5338 CS kal A. zahušťováni ČOV Uherské Hradiitě 
30. 5338 ČS kalů, zahuSťovánV rekonst. ČOV Uherské Hradiitě 
31. 5337 COV UH vrátnice ČOV Uherské Hradiitě 
32. 5340 COV UH strojovna a k ČOV Uherské Hrarjiílř 
33, 2431 provozní budova UV Ostrožská Nová Ves 
34. TZ S/2007 
35. 9(2374 garáite areál Sady Za Oliávkou 29t)tUh.HTad, 
36. TZ 6/2011 
37. TZ 12f2016 
38. TZ 12/2017 
30. 63117 COV UH vyhnívacf ni drž COV Uherské Hradiitě 
40. 5317 COV UH vyhn. nádrž -rek. Cov Uherské Hrad Stě 
41. 6318 COVUH plynojem COV Uherské Hradiitě 
42. au COV UH plynojem -rek. COV Uherské Hradiitě 
43. 5326 ÓOV UH whnfvaeí ní drž COV Uhar&kt Hradiité 
44. 6326 COVUH whn nádrř -rek. COV Uherské Hradiité 
45. TZ 4/2018 
48. 3S38 budova strojovny a filtrace UV Ostrožská Nová Ves 
47. TZ 5/2007 
48. 2529 provcvoznl budova Sady stará A Za OBávkou 290,Uh.Hrad. 
49. TZ 12/2007 
50. esu provozní budova Sady sklad budova D Za OlSávkou 290.Uh.Hrad. 
51. 6335 kuchyfi záv. Stravováni budova H Za Ollávkou 2S0 Uh.Hrad. 
52. TZ 6/2011 
53, TZ 12/2016 
54. 8962 budova laboratoři Za Olšávkou 290 Uh.Hrad. 
55. TZ 10/2005 
56. TZ 5/2016 
57. 10132 sdružené zdravotní středisko budova K Za OiSávkou 290 Uh.Hrad. 
58. TZ 6/2008 
59. TZ 7/2016 
60. 10700 vodohosjp. prov. objekt nova budova J Za OlSávkou 290.Uh.Hrad. 
61. TZ 12/2007 
62. TZ 12/2007 
63. TZ 10/2008 
64. TZ 12/2009 
65, TZ 3/2010 
66, TZ 6/2012 
67. TZ 5/2013 
68. TZ 3/2016 
69, TZ 5/2016 
70. TZ 12/2017 
71. TZ 3/2018 
72. 10906 sklad hala COVUH COV Uherské Hradiště 
73. z toho TZ 5/2016 
74. 10752 budova mech.odvádánl kalů COV Uherské HradiStě 
75. 10752 budova mech.odváděnl kalii-rekonst. COV Uherské Hradiště 
76. 60114 budova správní admlnistratfvnr Močldla 2375 , Uh. Brod 
77, 60115 sklady materiálu, dílna Močldla 2378. Uh. Brod 
78. 60110 qaráže Močidla 2378. Uh. Brod 
79. 2022 vodojem na úpravné UV Ostrožská Nová Ves 
80, TZ 5/2007 
81. 2430 Přeruš o v. a smés, nádrž UV Ostrožská Nová Ves 
82. TZ 5/2007 
83. 2538 Příruční sklad údržby UV Ostrožská Nová Ves 
84, 2537 budova chemie UV Ostrožská Nová Ves 
85. TZ 5/2007 
86. 2539 budova ozonizace a fiokulace L/V Ostrožská Nová Ves 
87. TZ 6/2007 
88. 10023 čerpací stanice iezero UV Ostrožská Nová Ves 
89. TZ 5/2007 
90. 1713 Montovaná hala - garáže Za Olšávkou 290,Uh.Hrad. 
01. 60002 Sklad PHM Za Olšávkou 290.Uh.Hrad. 
92. 9753 Budova hrubého předQStSnf ^ov Huštěnovlce 
93. TZ 7/2013 
94, 2020 Čerpací stanice Les UV Ostrožská Nová Ves 
95, TZ 5/2007 
96, 1731 budova aerace.ozonizace.flokulaca UV Kněžpole 
97. TZ 6/2008 
98. 715 čerpací stanice II Prameniště Kněžpole 
99. 000-000-087-158 Provozní budova COV COV Boikovice 

100. 000-000-000-777 Čerpací stanice la prameniště Kněžpole 
101. 000400-000-900 Čerpací stanice I prameniště Kněžpole 
102. TZ 6/2008 
103. 000-000-060-492 Hromosvod pro piyno^m COV Uherské Hradiště 
104. 000000-010-752 BUDOVA MECH.ODV.KAL C OV UH, budova odstředivka 
105. Ostatní drobné staVby 

CELKEh • 1 



Příloha č. 2 k PS 7721012480 

Seznam provozního vybavení 
Páfdovi 

číslo 
inventární 

dfsio Hizsv Místo po{lit£ní 

i. 788 venhovnl osvitfanl LIVKnéljMle 
2. 772 pJfpojM vn a trafostanice UV Krtéípale 
a. Í40 M|litliHlKí|taVN JV Knéííide 
4. 1676 [•be lowA vedeni VN UVOstroísk* Nová V«* 
6. 1989 vzdat ni přípojka NN /OJ Jalubi 
6. 2133 vzduiná pfípolka NN /DJ Vaíahnd 
7. JQ2fi ramfermátor dijcrw 'fimanató O. N. Ve# 
8, 6026 tr«n*fof olnldvv 630 KVA ^ramanllt* O. N. Va* 
9. 5099 ransfonnůtor ot^ov, ihf CstrolBká Novů Ves 

10. 6100 ransformátor olafovii' 830 KVA UV Oslndská Novfi Vai 
11. 2441 v«nkovni esvitiwnl -p.1 Ostrožská Novi Ves 
12. tZ 6/2007 
13. 2633 přípoika VN na ír -avnu vody JV Ostroísfci Nové Ves 
14. 1211 ramfbrmilor íSTupcay 
16. M66 vzduiné vadanl VDJ Knéipole 
1«. >843 04Vžt.kOTiun.fiíll> UV JVOstroískáNováVa* 
17. 32720 ramfer. Irlf elajowV .:S Mafatíce - VvcIkk) 1 
1& 327Z1 rozvodné CS Mafatlca - Východ í 
10. 32722 •křlBwý rozvaděč jS Mafatlce • Vřdhod 1 
20. 3553 rafostanica iS Mafatlcs . vjcfióď 1 
21. 7281 přípojka VM 22 kw ČS Mafallce - východ 1 
22. 37033 ierMďlolnekové 'OV Uherské Hradlitf 
S3. 37033 íarpad Jp í nakové rek. 
24. Í7034 Serpadto Jnekové COVUherski Krediitf 
26L >7034 čerpadlo ínflkové rek. 
26, )703S čerpadlo ínekové -OVUherská Hradiité 
27. )703S íarpiadlo inakov* rek. 
28, 7201 cotal PFYNOVÝ COV Uherské HradiiNf 
28. 7202 ictal piynovv COV Uharské Hradí i tř 
30. 1706 nahl. EifMt COV Uherské Hradíl» 
31. 7208 twicaiorové •oustr. : OV Uhanká Hradllt( 
32. 50166 st vzorkovaf přítok COV Uherské Hradílt§ 
33. 50163 lolcnádtž nádoba na dívkovénl OVUřwrsk* Hradltlř 
34, 50187 mlkroalt.tiubTnvý flllr COV Uherek i Hradiltí 
35. [Z 6/2015 
sa. 50224 Wřik íhylkovéht) bioplynu c OV Uherské Hradiitě 
37. 50226 plymiVí kote! : OV Uhanké Hradiité 
38. 62004 miuformitor iucí ČS IlOOkVA UV Knáipcle 

40. 52006 Traniformiter bwsý CSU ifiOkVA uv Koíípole 
41, im? tQivjn»e trsíattanlc* ĚS D •JJ Knřípolo 
42. íJDoa llran»farmiti>r lucý C S )' 63kVA UVKntipoJE 
43. 702/8 ftJt Mobilní oditfedivka 3Z617 ÍOV (JDerské Hradiil* 
44 54431 nobilni ítircl rnoéti lOVUřwfík* Kradillé 
4fi, 30A33 rozvadéí ftM taj povodrt ový ÍOV UiTc-rikř kradillé 
4i5. ^'ImallzKB A Z* OHéMkíWl ÍMyUh.Hrad, 
ÍV, 90332 CHnwnitKřaA Za CMÍévltWJ 2M, Uh.Hrad. 
4E. 30 471 Tcchnol. Ělrol, ĚOV MtM(éřlowic« C OV Huilínov|c» 
46. 50318 'flpolkn VN pro VDJ Buchlovan VDJ Buchfovan 
se. 060^452 -»»le íplalkĎVé *amo4lttlcl ffontanaSj IDv Uh.Hrad lité 
SI, 08ÍI-4Í3 t«!D ipiiíítiy^ Mrwílitlel iSe •tavltkem) COV Uh.HradIMt 
Si. 57a^6E hll*dicJ technika radaiůn Za Oliávkau SflO.Uh hrřS 
53. J70.1SJ MAdrí UM. ehlornmi íodný • koftlslnar Za' OliÉvkou řfiO.Uh.Kraíť 
64 J70-4S0 piovůdn' i, tuminii low?1 COV Uh, Hrad li té 
6S. í7&-4ftt •hkU kytllliovi AK1! COVUh-Hradllté 
£6. 1)70-462 •OíKia kvalSk-mi ANi ÉOVUtiHradiit* 
57. 570-483 »CH3» >t»'wé AN 1 COV Uh-Hradlltě 
68. 570-184 aonda kai-ovi AN 2 COVUh.HradUté 
59. 370-608 Virion iwtda &»lliová ANI COVUKHradUté 
BO. 970-609 Virion tůříd* <Jy»ikovÉ AN2 tOV Uh.Hradlité 
81. 570-678-684 Koflcwjraíňl la-dryotka-foubor ! OV Uh>lradlíMř 
62. 50268:6326 TZ -Koatnčiaeh! i»dnolka ČOV UH COV Uh.HradHtó 
83. 000-506 TECHNOL-S TROJNÍ PS07 iOV Uh.HradUtĎ 
S4, D60-223 3TROJMITECHV JL PSOa COV Uh.Hradíltě 
«. 360-229 TRANSFORMÁTOR 630kVA ÍOV Uh,H rad lité 
se. 360-230 TRANSFORMÁTOR ĎSOkVA CĎV Uh.Hradllté 
67. M04B8 TRANSFORMÁTOR ZZ« 4 kV CSMasit 
sa. OB2-717 ROZVADĚČ ELEKTRIC SK D0304 UH. - Mafatlce; CS vodovody 
a®. 502-387 ROZVADĚČ RH 1 O 16 33201 Knél iXifá- ápramy vody 
70. 002-386 FÍOZVADEC RG 1 A 3 P 03201 Kné^pola1 úpravny vody 
71. 502-410 ROZVADĚČ RM 1a 03203 KnéZpoler pnimcniíti 
72. 580-056 ROZVADĚČ RM 2 C8 II D32D3 KnélEKJia- pfamHilllě 
73. 002-411 ROZVADĚČ RM 3 03203 Krtéípúle: pramenlité 
74. 080-056 ROZVADĚČ RM1 C81 03203 Krséfpojer pramanllté 
7fi, 082-006 ROZVACťC SKR1NOVY RMIa 03203 Kisí ipole: prameni íl# 
76. 081-003 ROZVADÍ C RHROZVNN 05401 Ostr. Noví Vas1 úpravny vody ívodovodyli 
77. 081-084 KOMPEMZAiNli SKftl K -fOZVSdíč 05401 Oitr. Nová Vos- úpravny wdy (vodovody) 
78, 081-010 ROZVADĚČ RM1 LES 05403 Ostr. Nová Vas: pranwilili 
79. 081416 ROZVADÍŠ RM2 JEZERO 08405 Ostr. Noví Ves- pramenUtt 
80. 061-028 ROZVADCÍ RM3 HVM9A 05403 Ostr. Nová Vas: pramanllté 
61. TZ 07/2021 
82. 001-242 TRANSFORMÁTOR 06704 Staré Mésto; ČS vodovody 
03. 001-203 ROZVADĚČ ELEKTRICKY 08704 Staré Mésto- CS vodowdv 
84 60131 triíoiliníca ttoíirová UVBůíkovioa 
86. 60132 rozvaděč RH1 UVBolkovtoa 
86. 60348 rozvadíí RH2 UV Bolkovica 
87, 70222 rozvadefi elektricky CS Kino Syěl CS kino Svět 
68. 60121 trafoatanlea Močldla 2373 UB 
BS. loubor Mtatnlho nu lotku - iwř Vklady 
CO. 070-216 CHROMATOG RAF IONTOVÝ DIONEX UH.-Sadwi areál Sady 
61. 070-216 MIKROSKOP FLIÍOŘESCFVíNI UH. - Sady; areál Sady 
B2. 070-380 AUTOMAT MYCl A DEZINF=Ki Ni UH.- mésto; tOV 
B3, 070-381 MIKROVLNNÁ MINERALIZACE UH. - Saayi areál Sady 
64. 070-482 spektófótoměTr-systfm ELEKTROTERMICKÉ atomzace kyvfta UH. -Saťj; areál St v̂ 
65. 070-666 PHiSTROJ NA STANOVENI AOX UH. - Sady: areál Sady 
BB. 070-478 AUTOMAT MYCl A DEjaNFEKtNl UH. - Sa^v, areál Sad-,-
87. 070-63S SVSTEM ELEKTOTERWICKÉ ATOMIZACE UH. - Qwřť. areál Sady 
68. 070-677 TERMOSTAT LABORATOfiiNJ MEMMERT UH. - Saih'; araá Sady 
SB. 070-687 SPSKTROřOTOff ETR J'"ri STROJ NA STANOVÍM RTUTI UH- - 8»Ťy; areá 

100. 070-687 8PEKTOFOTOHETR-SYSTFM ELEKTROTERMIGKE ATOMIZACE PLAMEM UH. - S*-y araá Sady ( 
101. 070-601 ZALOZNI ZDROJ NAPE TI 00407 UH. - Sady; areál Sady 
102. 070^10 ZÁiOHOVACl MECHANIKA IBM C0407 UH. - Sedvr areál Sad-^ 
103. 070-527 SERVER GIS 00407 UK - Sady; arail Saťly 
104. 070-639 zilLOiNI ZDROJ NAPETJ 00407 UH. -Sadv; areál Sady 
10& 070-660 SERVER SOUBOROVÝ 00407 UH. - Sady; areál 8adv 
106. 070-674 SERVER APLIKAČNÍ 00407 UH. - Sady; areál Sldy 
107. 070-676 SERVER DATABAZOVY C04C7 UH. - Sady; areál Sady 
105. 070-606 

070-633 
070-632 
070-644 
070-645 
070-669 

SERVER PRO POC 00407 UH. - Sady; arail Sady 
109. 

070-606 
070-633 
070-632 
070-644 
070-645 
070-669 

ELEKTRON. KOMUNIKAČW SEt ZWCEL 00407 UH. -Saďy: araál Sady 
110. 

070-606 
070-633 
070-632 
070-644 
070-645 
070-669 

ZÁLOHOVACÍ ZAŘÍZENI SYNOLOOY OD/107 UR - Sady; areál Sady 
111. 

070-606 
070-633 
070-632 
070-644 
070-645 
070-669 

SERVER TERMIN ÁLOVÝ 00407 UH- - Sady; areál Sady 
112. 

070-606 
070-633 
070-632 
070-644 
070-645 
070-669 

ZALOaNJ ZDROJ NAPETli 00407 UH. - Sady: araál Sady 
113, 

070-606 
070-633 
070-632 
070-644 
070-645 
070-669 SERVER PRO V1RTUALIZACI 00407 UH. - Sady, araáí Sady 

114. soubor notaboo fcíi 
11S. '070-000-SŽ4 Dlaaalani'-nii Alias Copco CSKnéžpcie 
11«. |07D-0DD-627 Dmychadlo Aarzan COV Uharaké Hradiité 
117. 070-000-628 Ornvchadlo Aarzan COV Uherské Hradiité 
118 070-000-631 Vzorkoval stabilní isco COV Uherské Hradiité 
118. 070-0 D 0-826 Frekverrfni ménli DELTA COV Uh«rsk>' Hradiité 
120. 070-000-626 Frekvenční měnič DELTA Í OV Uherské Hradiité 
121. 0DD-07D-60B fiSr. WAG O 750 COV Uharaícá Hradiité 
1Z2. 000^70-605 Analvzftar ortotosfátú COV Uherskt Hradiité 
123. 000-070-600 Rozvaděč elektrický RMS1 CovUharské HradUt* 
124. i 000-070-801 RozvaďK slaklrlc- v DT1 COV Uherská Hradiité 
12S. |0D0-07D-SB9 Rozvadéč kompenzační COV Uherské Hradiité 
126. 000-070-608 Rozvadit eleWríck í RH1 COV Uharské Hradiité 
127. 0 0 0-000-060-41S D1ESELAGREQAT 00105 UH. - méseo; Cs kanatlzae# 
128. 000-000-060-417 ROZVADĚS RT OD 105 UH. - métlo: Cs kanalizace 
128, 1000-000-06(«87 TECHNOLOGIE ELEKTRO 00305 UH. - Mafatice: Cs Sonaltrco# 
130. 1000-000-080-388 TRANSFORMÁTOR 22/0 4 W 00305 UH. - Mafatlca: 4S kana race 
131. 000-000-080-350 ROZVAC€C RM1 0D30S UH. - MařaJlce; ČS kana utea 
132. 000-000480-381 RQTJMZ^t RE 00305 UH. - Mafuflca: CS kana aca 
133. 10 00-0 Q 0-080-362 ROZVAEÉi DT 0090S UH. - Mafatlce; Cs kana zacc 
134. 000-000-088-048 TECHNOLOGIE tSJ - ZA £P«3l-ST.WESTO ,06705 Štaré Město: CS kanallzac* 

|CELKEM 

Pojistná částka 

122 000 000 Kč 


